
Celkové 
poradie

Poradie v 
kategórii Čas Št. číslo Meno Priezvisko Ročník Národnosť Klub Mesto Kategória

kategória Muži do 40 r.
1 1 00:10:57 130 Michal Kulich M

2 2 00:11:02 124 Slavomír Vinkovič M

3 3 0:11:35 131 Matúš Bédi M

4 4 00:11:39 141 Jakub Haluza M

5 5 00:11:44 150 Peter Zaťko M

6 6 00:11:53 166 Miroslav Filipčík M

INTERSPORT nitrianska bežecká liga  
9. kolo - 7.9.2014

Miesto: Park na Sihoti
Vzdialenosť: 2 míle
Počasie: oblačno, + 22°C, vietor 2 m.s., sucho

6 6 00:11:53 166 Miroslav Filipčík M

7 7 00:12:12 111 Aleš Andel M

9 8 00:12:37 127 Matej Páleník M

10 9 0:12:39 162 Vladimír Čákovský M

12 10 0:12:44 176 Lukáš Kochan M

13 11 0:12:46 172 Miroslav Majba M

14 12 0:12:52 167 Miroslav Janega M

17 13 00:13:08 113 Michal Hradický M

29 14 0:14:14 115 Michal Duchovič M

30 15 0:14:17 179 Marek Janik M

31 16 0:14:26 180 Matúš Pažitný M

34 17 0:14:40 123 Peter Bilik M

35 18 00:14:43 178 Ivan Drdoš M

37 19 0:14:46 206 Martin Mikula M

38 20 0:15:06 170 Marek Petráš M

39 21 0:15:13 133 Marek Sabo M

40 22 0:15:18 152 Adam Belák M

51 23 0:17:44 210 Juraj Kaplan M

54 24 00:18:22 205 Juraj Králik M

56 25 00:18:22 146 Maroš Zarik M

62 26 00:18:30 175 Kristián Kratochvíl M62 26 00:18:30 175 Kristián Kratochvíl M

kategória Muži 40-49 r.
8 1 0:12:21 151 Daniel Rubeš M40

11 2 0:12:41 128 Emil Páleník M40

18 3 0:13:10 138 Miroslav Kontár M40

20 4 0:13:22 139 Ivan Zelenák M40

22 5 0:13:37 153 Eugen Scheling M40

28 6 0:14:16 163 Martin Čierny M40

32 7 0:14:32 157 Ján Prišegem M40

45 8 0:16:40 156 Andrej Ábel M40

50 9 0:17:20 161 Marián Kvasňovský M40

60 10 00:18:28 116 Jozef Holka M40

kategória Muži 50-59 r.
16 1 0:12:52 135 Ján Michalík M50

21 2 0:13:30 120 Viliam Šimunek M50

27 3 0:14:10 142 Peter Gurina M50

33 4 0:14:35 137 Július Vnučko M50

42 5 0:15:37 129 Róbert Chrastina M50

kategória Muži 60-69 r.
23 1 0:13:36 143 Marián Haluza M6023 1 0:13:36 143 Marián Haluza M60

25 2 0:13:47 136 Rudolf Petrikovič M60

43 3 0:15:50 126 Emil Páleník M60

kategória Ženy do 40 r.
19 1 0:13:13 181 Jana Kleskeňová Ž

24 2 0:13:43 160 Jana Galabová Ž

36 3 0:14:47 118 Jana Šimunková Ž

41 4 0:15:19 169 Ivana Danášová Ž

44 5 0:15:53 144 Inga Kozlová Ž



47 6 0:17:00 112 Zuzana Hradická Ž

49 7 0:17:05 145 Helena Syslová Ž

52 8 00:17:46 177 Katarína Giraltošová Ž

53 9 0:18:00 121 Zuzana Illéšová Ž

55 10 00:18:22 134 Katarína Jedličková Ž

57 11 00:18:23 147 Elena Slížová Ž

61 12 00:18:29 148 Nina Kochanová Ž

63 13 00:18:51 132 Monika Bátorová Ž

kategória Ženy 50-59 r.
46 1 0:16:59 119 Marta Šimunková Ž50

48 2 0:17:02 149 Kamila Miklovičová Ž50

kategória juniori 13-17 r.
15 1 0:12:53 114 Jakub Bystrický Y

26 2 0:13:49 122 Tomáš Královič Y

58 3 00:18:24 171 Branislav Uher Y

kategória juniorky 13-17 r.
59 1 00:18:24 117 Natália Holková YD

Body
1 1 1:23 208 Dominik Haspra 2004 14 Nitra X

2 2 1:28 173 Jakub Majba 2006 13 Nitra X

4 3 1:36 168 Kristián Filipčík 2004 11 Nitra X

5 4 1:39 125 Miloš Chmelko 2004 10 Nitra X

9 5 1:47 209 Matúš Královič 2005 6 Nitra X

10 6 1:52 158 Filip Ábel 2008 5 Nitra X

11 7 2:14 164 Oliver Sviatko 2006 4 Nitra X

12 8 2:24 165 Tomáš Sviatko 2008 3 Nitra X

14 9 2:36 140 Peťko Illéš 2011 1 Mojmírovce X

Body
3 1 1:33 159 Nina Ábelová 2003 12 Nitra XD

6 2 1:40 207 Laura Hasprová 2006 9 Nitra XD

7 3 1:41 154 Lenka Schelingová 2005 8 Nitra XD

8 4 1:46 174 Kristína Majbová 2004 7 Nitra XD

13 5 2:34 155 Nela Schelingová 2009 2 Nitra XD

kategória chlapci 0-12 r.

kategória dievčatá 0-12 r.

13 5 2:34 155 Nela Schelingová 2009 2 Nitra XD

CELKOVE 
PORADIE

PORADIE v 
KATEGORII MENO PRIEZVISKO KATEGÓRIA BODY ZÁKLADNÉ 1.MIESTO 2.MIESTO 3.MIESTO OR TR SÚČET

1 1 Michal Kulich M 63 3 1 2 69
2 2 Slavomír Vinkovič M 62 2 1 65
3 3 Matúš Bédi M 61 1 1 63
4 4 Jakub Haluza M 60 60
5 5 Peter Zaťko M 59 1 60
6 6 Miroslav Filipčík M 58 58
7 7 Aleš Andel M 57 57
8 1 Daniel Rubeš M40 56 56
9 8 Matej Páleník M 55 1 56

10 9 Vladimír Čákovský M 54 54
11 2 Emil Páleník M40 53 1 54
12 10 Lukáš Kochan M 52 52
13 11 Miroslav Majba M 51 51
14 12 Miroslav Janega M 50 1 51
15 1 Jakub Bystrický Y 49 1 50
16 1 Ján Michalík M50 48 48
17 13 Michal Hradický M 47 47

VŠETKY KATEGÓRIE - Body

17 13 Michal Hradický M 47 47
18 3 Miroslav Kontár M40 46 1 47
19 1 Jana Kleskeňová Z 45 3 1 2 51
20 4 Ivan Zelenák M40 44 1 45
21 2 Viliam Šimunek M50 43 43
22 5 Eugen Scheling M40 42 1 43
23 1 Marián Haluza M60 41 1 42
24 2 Jana Galabová Z 40 2 1 43
25 2 Rudolf Petrikovič M60 39 1 40
26 2 Tomáš Královič Y 38 1 39



27 3 Peter Gurina M50 37 37
28 6 Martin Čierny M40 36 36
29 14 Michal Duchovič M 35 1 36
30 15 Marek Janík M 34 34
31 16 Matúš Pažitný M 33 33
32 7 Ján Prišegem M40 32 1 33
33 4 Július Vnučko M50 31 31
34 17 Peter Bilik M 30 30
35 18 Ivan Drdoš M 29 1 30
36 3 Jana Šimunková Z 28 1 29
37 19 Martin Mikula M 27 1 28
38 20 Marek Petráš M 26 26
39 21 Marek Sabo M 25 1 26
40 22 Adam Belák M 24 1 25
41 4 Ivana Danášová Z 23 1 24
42 5 Róbert Chrastina M50 22 1 2342 5 Róbert Chrastina M50 22 1 23
43 3 Emil Páleník M60 21 1 22
44 5 Inga Kozlová Z 20 20
45 8 Andrej Ábel M40 19 1 20
46 1 Marta Šimunková Z50 18 18
47 6 Zuzana Hradická Z 17 17
48 2 Kamila Miklovičová Z50 16 16
49 7 Helena Syslová Z 15 1 16
50 9 Marián Kvasňovský M40 14 14
51 23 Juraj Kaplan M 13 13
52 8 Katarína Giraltošová Z 12 1 13
53 9 Zuzana Illéšová Z 11 1 12
54 24 Juraj Králik M 10 10
55 10 Katarína Jedličková Z 9 1 10
56 25 Maroš Zarik M 8 1 9
57 11 Elena Slížová Z 7 1 8
58 3 Branislav Uher Y 6 1 7
59 1 Natália Holková YD 5 1 6
60 10 Jozef Holka M40 4 4
61 12 Nina Kochanová Z 3 1 4
62 26 Kristián Kratochvíl M 2 1 362 26 Kristián Kratochvíl M 2 1 3
63 13 Monika Bátorová Z 1 1 2

A máme za sebou ďalšie kolo. 63 bežcov v hlavnej kategórii a 14 detí prišlo otestovať čipovú technológiu merania časov. Meranie
časov elektronicky je ďalším veľkým míľnikom v našej lige, za čo by sme sa chceli poďakovať Martinovi Illéšovi a Jurovi Králikovi,
ktorí si nás sami našli a oslovili na spoluprácu, keď sme už v takýto zázrak ani nedúfali ( neúspešné rokovania s mestom ). 
Už aj vy samotní bežci ste museli pocítiť prvé pozitíva tejto zmeny, keďže sme začali s vyhlasovaním výsledkov do cca 10 minút
po dobehnutí posledného pretekára. Určite to oceníte hlavne v chladnejších mesiacoch, ktoré máme pred sebou. 
A že ste sa aj vy snažili, o tom svedčí kopa osobákov a dokonca aj najlepších tohtoročných časov v mužskej ako aj v ženskej
kategórii.  Mišo Kulich medzi nás prišiel po svojej letnej triatlonovej sezóne, aby o 3 sekundy stlačil traťák pod 11 minút. Úspešne
mu v tom pomáhal ligový nováčik Slavomír Vinkovič, ktorý len o dve sekundy zostal pred bránami jedenásť minútovej hranice.
Jana Kleskeňová hneď ďalším štartom vzala rekord 13:38 z minulého kola Zuzane Babaríkovej a posunula ho na hodnotu 13:13. 
Potešiteľné je aj zlepšenie Jany Galabovej, ktorej leto ( zrejme zdravotne ) veľmi nevyšlo. Z priameho súboja týchto troch žien by
mohol vzísť konečne aj prvý čas pod 13 minút.
Tešíme sa na vás v októbri, behu zdar!


